中原大學　收文簽辦單

主辦單位：師資培育中心

承 辦 人：蔡芷寧

來文日期：110年05月13日

來文機關：國立臺中教育大學

來文主旨：檢送「110年國民小學教育階段雙語教學教案設計競
賽」簡章及相關附件各1份，請惠允公告張貼並鼓勵
所屬人員踴躍投稿，請查照。

擬辦：
一、轉知特教系。
二、公告師培中心網頁。
三、文呈閱後存參。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1109006288

檔　　號：

保存年限：1

第1頁  (共1頁)

中原大學

1109006288